6 клас                                                                                       Баскетбол
                                  План-конспект уроку №28
Завдання:

1.Удосконалювати техніку передачі м’яча різними способами.
2.Удосконалювати техніку кидків м’яча двома руками від голови.
3.Розвиток рухових якостей: спритності, координації рухів.

	№

п/п
	Зміст уроку
	Дозування
	Організаційно-

методичні

вказівки

	I
1

2
3
	                   Вступна частина.                  
Шикування, рапорт, оголошення зав-
дань уроку, СВ на місці, вимірювання ЧСС.    

Загально-розвивальні і спеціальні вправи в русі і на місці, вимірювання ЧСС.    
Передача м’яча з руки в руку: навколо: стегон; тулуба; вісімкою. 
	10΄

2΄

8΄
По 1΄
	В шеренгу

В колону

По 4 чол. в колі

	II
1

2
а
б
3

	                   Основна частина.
Передача м’яча різними способами:
· двома руками від грудей;

· однією рукою від плеча;

· знизу лівою (правою) рукою.
Кидки м’яча у корзину двома руками   від голови:
- з місця;
- після ведення.

Розвиток рухових якостей: спритності, координації рухів шляхом гри у баскетбол. 
	28-30΄
6΄
3-4р
3-4р
3-4р
14΄
17-18р
17-18р
10΄
	В парах
В чотири колони

2 команди

	III
1

2

3
	                   Заключна частина.   
Повільний біг підтюпцем з виконанням дихальних вправ.

Підведення підсумку уроку, вимірювання ЧСС.   

Завдання додому: стрибки зі скакалкою
	5΄

2΄
3΄

2п.по 75р
2п.по 85р
	В колону

В шеренгу
Хл.
Дівч.


